
入札結果【R1】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和元年7月22日 羽生市体育館メインアリーナ照明器具改修工事
羽生市東9丁目1番地1　羽生市体
育館

一般競争入札
（事後審査型）

39,380,000 38,500,000 株式会社ハトリ 令和元年7月31日 令和元年12月27日

令和元年7月22日 舗装補修工事（その７）
羽生市大字本川俣地内（市道０１０
１号線）

一般競争入札
（事後審査型）

10,886,400 10,584,000 羽生工業株式会社 令和元年7月31日 令和元年9月27日

令和元年7月22日 舗装補修工事（その２）
羽生市大字中岩瀬地内（市道４００
５号線）

一般競争入札
（事後審査型）

6,847,200 6,696,000 株式会社羽川工業 令和元年7月31日 令和元年9月27日

令和元年7月22日 土留新設工事（その１）
羽生市大字秀安地内（市道８０８１
号線）

一般競争入札
（事後審査型）

4,224,000 3,916,000 株式会社おりた 令和元年7月31日 令和元年12月20日

令和元年7月24日 大気・土壌ダイオキシン類分析検査等業務
羽生市大字上新郷5716番地　新郷
第一小学校外4箇所

指名競争 6,462,500 6,105,000
株式会社熊谷環境分析セン
ター

令和元年7月25日 令和2年3月24日

令和元年7月24日 粗大ごみ処理施設低濃度変圧器更新工事
羽生市大字三田ヶ谷1863番地　羽
生市清掃センター

指名競争 2,484,000 2,408,400 有限会社羽生電設 令和元年7月31日 令和元年9月30日

令和元年7月24日 水質分析検査業務
城沼落排水路（羽生北小学校前）外19
河川　羽生市立東中学校外27事業所

指名競争 863,500 535,700 平成理研株式会社 令和元年7月25日 令和2年3月24日

令和元年7月24日 歩道新設工事測量設計業務（その１）
羽生市大字上岩瀬地内（市道０２０
８号線沿線・早生田堀排水路右岸）

指名競争 5,413,100 5,115,000 羽生測量設計株式会社 令和元年7月25日 令和2年2月28日

令和元年7月24日 道路側溝清掃業務
羽生市西1丁目地内（市道５１２２号
線外）

指名競争 2,289,600 2,214,000 有限会社新生興産 令和元年7月25日 令和元年9月30日

令和元年7月24日 雑草刈払業務（その９）
羽生市大字常木地内外（市道０１２
７号線）

指名競争 2,244,000 2,167,000 三建工業株式会社 令和元年7月25日 令和元年11月29日

令和元年7月24日 雑草刈払業務（その８）
羽生市大字三田ヶ谷地内外（市道０
１２２号線）

指名競争 1,954,800 1,890,000 三建工業株式会社 令和元年7月25日 令和元年9月27日

令和元年7月24日 羽生市地番図及び画地条件データ更新業務 羽生市内全域 随意契約 5,577,000 5,390,000
株式会社ナカノアイシステム
東京支店

令和元年7月25日 令和2年3月23日

令和元年7月24日
羽生市固定資産税（土地）標準宅地鑑定評価業務（そ
の１）

羽生市内90地点（地価公示地17地
点含む）

指名競争 5,113,900 4,760,800 齋藤不動産鑑定所 令和元年7月25日 令和2年3月27日

令和元年7月24日
羽生市固定資産税（土地）標準宅地鑑定評価業務（そ
の２）

羽生市内62地点 指名競争 4,215,200 4,043,600 株式会社堀口事務所 令和元年7月25日 令和2年3月27日

令和元年7月24日
羽生市固定資産税（土地）標準宅地鑑定評価業務（そ
の３）

羽生市内56地点 指名競争 3,807,100 3,652,000 株式会社昭和鑑定 令和元年7月25日 令和2年3月27日

令和元年7月24日
羽生市固定資産税（土地）標準宅地鑑定評価業務（そ
の４）

羽生市内49地点 指名競争 3,331,900 3,196,270
株式会社関田不動産鑑定
事務所

令和元年7月25日 令和2年3月27日

令和元年7月24日 幼児教育・保育の無償化に伴うシステム改修業務
羽生市東6丁目15番地　羽生市役
所

随意契約 4,840,000 4,785,000 ＡＧＳ株式会社 令和元年7月25日 令和元年11月30日

令和元年7月24日
小学校社会科副読本印刷及び補助教材ＤＶＤ製作業
務

羽生市東6丁目15番地　羽生市役
所

随意契約 1,752,300 1,650,000 ＪＳＬ株式会社 令和元年7月25日 令和2年2月28日

1/1


